KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch · www.ksu.ch 1 / 2
Axe de fusée presse 65 t avec jeu de
douilles GEDORE KLANN EXPERIENCE
ACTION
Numéro d'article KL-1000-20 A
Code EAN 4046459159155
Description
Convient universellement aux véhicules utilitaires. Pour l'extraction et l'insertion rapides et
professionnelles de pivots de fusée pour véhicules utilitaires.
Les avantages sont nombreux :
• course rapide pneumatique
• manipulation par une seule personne
• développé selon les dernières exigences de sécurité
• utilisation universelle, sur le véhicule ou en pose libre
• gain de temps considérable
• Cadre de presse universel réglable et pivotant à 180°
• Positionnement simple et rapide sur le véhicule grâce au réglage rapide sur trois axes
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch · www.ksu.ch 2 / 2
Aptitude: universel
Spécifications techniques
Largeur intérieure du
cadre de pressage
290 mm
Adaptation universelle
largeur totale 650 mm
longueur totale 1.200 mm
Angle de pivotement total 180
Course 120 mm
Contenu 15 pcs.
Longueur intérieure
(cadre de presse)
480 mm
Raccord d'air (max.) 13 bar
Pression nominale 420 bar
Poids net 130 kg
Volume d'huile 3500 cm
Convient pour Convient universellement aux véhicules utilitaires.
Force de compression 65 t
Pays d'origine Allemagne
3